МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 18 » 07 20 23   № 2110

О внесении изменений

в распоряжение Администрации

города от 19.01.2012 № 100

«Об утверждении перечня

муниципальных услуг,

предоставляемых органом

местного самоуправления

муниципального образования

городской округ Сургут

Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры, его подведомственными

организациями, требующих

межведомственного взаимодействия»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021

№ 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.01.2012 № 100

«Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых органом

местного самоуправления муниципального образования городской округ Сургут

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, его подведомственными

организациями, требующих межведомственного взаимодействия» (с изменениями

от 13.03.2012 № 589, 19.07.2012 № 2028, 29.12.2012 № 4194, 02.09.2014 № 2534,

15.03.2016 № 385, 11.08.2016 № 1510, 18.07.2017 № 1234, 01.03.2019 № 346,

09.12.2019 № 2626, 26.03.2021 № 438, 23.07.2021 № 1178, 12.11.2021 № 1934,

11.04.2022 № 616, 30.05.2022 № 923, 17.10.2022 № 1954, 18.04.2023 № 1151)

следующие изменения:

в приложении к распоряжению:

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.16 следующего содержания:

«1.16. Предоставление разрешения на осуществление земляных работ».

1.2. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.31 следующего содержания:

«2.31. Предоставление земельных участков гражданам для ведения

садоводства и огородничества для собственных нужд».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                А.М. Кириленко